保護者様　　　　　　　　　　　　　　　          　　　　20........  年...........月..........日
Para sa mga Ginikanan                                       tuig   bulan  adlaw
児童生徒名_____________________________                学校名:____________________________

Ngalan sa estudyante                                   Ngalan sa eskwelahan
授業参観のお知らせ
IMPORMASYON MAHITUNGOD SA PAG-OBSERBA SA KLASE

このことについて下記のとおり実施いたします。万障繰り合わせの上、御参観いただきますようお願いします。
Kini ipahigayon sa petsa nga nahisulat sa ubos. Gihangyo ang inyong pagtambong.
記
Hisgutan
1. 日時　　　　　　　　...............月...............日   (......................曜日)
　 Petsa ug oras         bulan    adlaw        Adlaw sa Semana
 ...............時..............分    ~   ............時...............分
　                       oras    minuto      ~      oras    minuto
                                                                      午前　・　午後
                                                                    Buntag     Hapon
	2. 場所
Lugar
	· 教室
klasrom
· 理科室
laboratory
· 技術室
practical arts room
· 被服室
sewing room
· 日本語教室
kwarto para sa nagkat-on og Nihongo
	· 美術室（図工室）
art room
· 音楽室
music room
· 体育館
gym
· 家庭科室
home economics room
· 多目的教室
multi-purpose room
	· 運動場 dulaanan sa
       eskwelahan
· 調理室
cooking room
· 武道場　(各技場)
martial arts room
· その他(        )
uban pa

3. その他

Uban pa
PAGE
82